
08 安徽·一日 2012年11月27日 星期二
编辑王贺 | 组版李静 | 校对陈燕

《泰康健康人生重大疾病终身保
障计划》由《泰康健康人生终身寿险
（分红型）》和《泰康附加健康人生终
身重大疾病保险》两款产品组合而
成，该计划充分考虑了客户的保障需
求和购买能力，具有投入少、保障全
等特点。

●投保宽松：0岁（出生满30天且出
院）-70周岁。

●保障病种高达32种，保障全：该保
险计划除将《重大疾病保险的疾病定义
使用规范》中定义的25种疾病纳入保障
范围外，还额外提供7种《规范》范围外的
疾病保障，使客户的重疾保障更全面。

●投保案例：

泰女士：30周岁。泰女士非常关注
身体健康状况考虑到当前高额的医疗费
用现实，打算通过购买保险来进行风险
转移。购买《泰康健康人生重大疾病终
身保障计划》10份，年缴保费5000元，缴
费期20年，保险金额184730元，保险期
间终身。

保险利益简述：
1、重大疾病保险金：
保单生效一年内初患合同中所列32

种重大疾病的一种或多种，返还所缴
5000元保费，保险合同终止。

保单生效一年后初患合同中所列
32 种重大疾病的一种或多种，可获
184730元重大疾病保险金+红利，保险

合同终止。
2、高残保险金：
保单生效一年内非因意外导致高

残，返还所缴 5000 元保费，保险合同
终止。

若被保险人在保险期间内因意外伤
害导致高残，给付 184730元高残保险
金+红利，保险合同终止。

3、身故保险金：
保单生效一年内非因意外导致身

故，返还所缴 5000 元保费，保险合同
终止。

保险期内因意外伤害或一年后非因
意外导致身故，可获184730元身故保险
金+红利，保险合同终止。

种上健康树 人生有保护
泰康人寿健康人生重大疾病终身保障计划

保单年度

10
22
31
40
52
61
70

被保险人年末
年龄
40
52
61
70
82
91
100

累积红利
低

1156
6657
14353
26128
51231
79675
118358

中
3969
24404
52598
94173
178510
270469
393764

高
6783
42151
90842
162217
305788
461262
669169

注：红利水平采用低、中、高档进行描述，该利益演示是基于
公司的精算及其他假设，不代表公司的历史经营业绩，也不代表
对公司未来经营业绩的预期，保单的红利分配是不确定的。

以上案例仅用于产品描述，具体内容以保险条款
为准，本产品最终解释权归泰康人寿保险股份有限公
司所有。

4、分红利益演示表：

详情请咨询泰康人寿客服电话：0551-2830888

现状：7分钱一斤都没人要

昨日，记者来到怀远县荆芡乡大庙村大

白菜主产区，几名农民正在装运大白菜。村

民张再武今年种了8亩白菜，每日，他站在自

己的菜地前忧心忡忡。“卖不掉就喂猪，不能

耽误下一季种麦子。”

记者了解到，在大庙村，今年白菜种植面

积有1000多亩。村民们告诉记者，虽然大白

菜的价格降到了7分钱一斤，可还是没有多少

人来收购，大部分早白菜已经烂在地里。

尽管如此，菜农们还是不愿意把白菜拉

到菜市场上卖，“一斤几分钱，交进门费，还

要网袋子，挣不到钱。”一位菜农告诉记者。

尴尬：全部卖掉也不够本钱

据当地农民介绍，一亩地能够收获3500

公斤大白菜，按照每斤0.07元的价格，今年

一亩地大白菜的总收入大概在500元，而种

植一亩大白菜所需种子、肥料、农药等成本

却超过500元。

据了解，去年，怀远县就曾经上演过大

白菜滞销、菜贱伤农的尴尬。

“种习惯了”，对种大白菜已好几十年的

张再武来说，大白菜种植方法较简单，一旦

换了其他品种，万一技术跟不上，很有可能

就要赔本。而菜农们也说，去年便宜，今年

就“押宝”会涨价。

支招：致电星报热线出点子

大庙村的遭遇只是当地白菜滞销的缩

影，怀远县今年早白菜种植面积近3000亩，

产量达到9000吨，同时，山东大白菜也获得

丰收，销售价格甚至更低。

虽然遭遇卖菜难，但销路还得找，怀远

县政府部门一直在想点子。怀远县农业部

门酝酿“合作社直送”的模式：政府为合作社

提供运输车，油费适当补贴，由合作社将蔬

菜直接从田头送到居民小区。这将最大程

度地减少中间环节，降低成本。“自救”行动

目前与大型超市、机关食堂、农资市场销售

点建立了联系，帮助销售，同时还在怀远县

部分居民小区设置社区销售点。

由于供大于求，怀远大白菜的销售价只

能维持在每斤0.07元左右，而且还在继续滞

销。如果您有好的办法，请及时告诉我们，

星报热线：0551-2620110。

郑维维 记者 张火旺 文/图

星报讯（汪小强 星级记者 俞宝强）

在安徽农业大学隆重庆祝党的十八大胜利闭

幕之际，这些天，该校的工学院就没闲着。

据该学院党委副书记刘柳介绍，从大会

闭幕到现在，全院师生积极开展丰富多彩的

校园文化活动，激发了全院师生们的爱党爱

国热情，引导师生以良好的精神面貌，学习宣

传贯彻党的十八大精神。

谈到学习十八大精神后最大的愿望时，

刘柳说：“将十八大精神贯彻落实到学生的日

常学习、生活与工作中，引导全院学生，以青

春的方式传递正能量。”

怀远近万吨大白菜遭遇滞销
星报开通热线0551-2620110欢迎读者出点子

进入11月份以来，怀远县
3000亩早熟大白菜陆续上市，
产量约9000吨。但收获了满车
大白菜的菜农，因为发愁销路，
脸上难见喜色。“再要卖不掉，就
只能喂猪了。”怀远县荆芡乡龙
窝蔬菜合作社的负责人朱新风
焦虑地说。

安农大工学院党委副书记刘柳：

以青春方式传递正能量

大白菜丰收，菜农却笑不起来

训导员抽自己血训练出“功勋警犬”
曾在多起凶杀案中建立奇功

星报讯（吴如洋 记者 胡昊） 每年都

会去医院，从自己身上抽出满满一针管的

鲜血，放在冰箱里，供警犬训练用。最终，

凤阳县公安局警犬训导员陈辉的心血没有

白费，他训导的血迹搜索犬“秀丝北”，近日

喜获 2011年度公安部南京片区“功勋警

犬”称号。据悉，这也是滁州市唯一获此殊

荣的警犬。

来历不凡，屡立奇功

“用别的血我不放心，怕它会受到感

染。”在陈辉眼里，警犬“秀丝北”相当金

贵，而“秀丝北”的来历也很不凡，是南京警

犬研究所繁育出的纯种史宾格，父亲叫“丝

昕”，母亲叫“风秀”，有完整的家谱和繁育

体系，以保证它的血统和对血迹的辨识能

力。“秀丝北”有兄弟姐妹4个，都是血迹搜

索犬，分别叫“东南西北”，它排行老小。

经过陈辉的精心训导，今年已两岁的

“秀丝北”不负众望，屡建奇功。去年底，庐

江县发生一起杀妻碎尸案，头颅一直找不

到，而抛尸现场的道路、河流环境复杂，杂

草丛生。“秀丝北”和来自六安、淮南的警犬

“兄弟”一起来到搜索现场，展开血迹搜

索。仅仅过了15分钟，“秀丝北”就首先建

功，在一草丛处停止不前，扒个不停，仔细

一查，头颅果然就在此处。

不仅如此，在定远、明光、来安的几起

凶杀案中，“秀丝北”均发挥了重要作用，赢

得了民警们的尊重。

安静友善，聪明爱玩

和很多警犬不一样，擅长血迹搜索的

“秀丝北”并不很凶猛、高大，相反却显得身

形瘦小，文文静静，但非常聪明。“有时安

静，有时也很活泼，爱玩爱闹。”陈辉说，在

训练其他警犬时，被咬伤和抓伤是常有的

事，而“秀丝北”却不一样，很友善，训练起

来一丝不苟，也善于领会训导员的意图。

陈辉和“秀丝北”是用鲜血凝成的友

谊，爱犬获奖，他非常高兴和自豪。一年多

来，他们的感情已非常深厚，“训练警犬就

像追女朋友”，陈辉说，他对“秀丝北”倾注

了全部的感情，但有时也会故意“不理”它，

冷一冷，让它反而对自己产生依赖感。


