

大白菜滞销

进入11月份以来,怀远县 3000亩早熟大白菜陆续上市, 产量约9000吨。但收获了满车 大白菜的菜农,因为发愁销路, 脸上难见喜色。"再要卖不掉,就 只能喂猪了。"怀远县荆芡乡龙 窝蔬菜合作社的负责人朱新风 焦虑地说。



怀远近万吨大白菜遭遇滞销

星报开通热线 0551-2620110 欢迎读者出点子

现状:7分钱一斤都没人要

昨日,记者来到怀远县荆芡乡大庙村大 白菜主产区,几名农民正在装运大白菜。村 民张再武今年种了8亩白菜,每日,他站在自 己的菜地前忧心忡忡。"卖不掉就喂猪,不能 耽误下一季种麦子。"

记者了解到,在大庙村,今年白菜种植面 积有1000多亩。村民们告诉记者,虽然大白 菜的价格降到了7分钱一斤,可还是没有多少 人来收购,大部分早白菜已经烂在地里。

尽管如此,菜农们还是不愿意把白菜拉

到菜市场上卖,"一斤几分钱,交进门费,还 要网袋子,挣不到钱。"一位菜农告诉记者。

2012年11月27日星期二

尴尬:全部卖掉也不够本钱

据当地农民介绍,一亩地能够收获3500 公斤大白菜,按照每斤0.07元的价格,今年 一亩地大白菜的总收入大概在500元,而种 植一亩大白菜所需种子、肥料、农药等成本 却超过500元。

据了解,去年,怀远县就曾经上演过大 白菜滞销、菜贱伤农的尴尬。

"种习惯了",对种大白菜已好几十年的

张再武来说,大白菜种植方法较简单,一旦 换了其他品种,万一技术跟不上,很有可能 就要赔本。而菜农们也说,去年便宜,今年 就"押宝"会涨价。

支招:致电星报热线出点子

大庙村的遭遇只是当地白菜滞销的缩 影,怀远县今年早白菜种植面积近3000亩, 产量达到9000吨,同时,山东大白菜也获得 丰收,销售价格甚至更低。

虽然遭遇卖菜难,但销路还得找,怀远 县政府部门一直在想点子。怀远县农业部 门酝酿"合作社直送"的模式:政府为合作社 提供运输车,油费适当补贴,由合作社将蔬 菜直接从田头送到居民小区。这将最大程 度地减少中间环节,降低成本。"自救"行动 目前与大型超市、机关食堂、农资市场销售 点建立了联系,帮助销售,同时还在怀远具 部分居民小区设置社区销售点。

由于供大于求,怀远大白菜的销售价只 能维持在每斤0.07元左右,而且还在继续滞 销。如果您有好的办法,请及时告诉我们, 星报热线:0551-2620110。

郑维维 记者 张火旺 文/图

训导员抽自己血训练出"功勋警犬"

曾在多起凶杀案中建立奇功

星报讯(吴如洋记者胡昊) 每年都 会去医院,从自己身上抽出满满一针管的 鲜血,放在冰箱里,供警犬训练用。最终, 凤阳县公安局警犬训导员陈辉的心血没有 白费,他训导的血迹搜索犬"秀丝北",近日 喜获2011年度公安部南京片区"功勋警 犬"称号。据悉,这也是滁州市唯一获此殊 荣的警犬。

来历不凡,屡立奇功

"用别的血我不放心,怕它会受到感 染。"在陈辉眼里,警犬"秀丝北"相当金 贵,而"秀丝北"的来历也很不凡,是南京警 犬研究所繁育出的纯种中宾格,父亲叫"丝 昕",母亲叫"风秀",有完整的家谱和繁育

体系,以保证它的血统和对血迹的辨识能 力。"秀丝北"有兄弟姐妹4个,都是血迹搜 索犬,分别叫"东南西北",它排行老小。

经过陈辉的精心训导,今年已两岁的 "秀丝北"不负众望,屡建奇功。去年底,庐 江县发生一起杀妻碎尸案,头颅一直找不 到,而抛尸现场的道路、河流环境复杂,杂 草丛生。"秀丝北"和来自六安、淮南的警犬 "兄弟"一起来到搜索现场,展开血迹搜 索。仅仅过了15分钟,"秀丝北"就首先建 功,在一草从处停止不前,扒个不停,仔细 一查,头颅果然就在此处。

不仅如此,在定远、明光、来安的几起 凶杀案中,"秀丝北"均发挥了重要作用,赢 得了民警们的尊重。

安静友善,聪明爱玩

和很多警犬不一样,擅长血迹搜索的 "秀丝北"并不很凶猛、高大,相反却显得身 形瘦小,文文静静,但非常聪明。"有时安 静,有时也很活泼,爱玩爱闹。"陈辉说,在 训练其他警犬时,被咬伤和抓伤是常有的 事,而"秀丝北"却不一样,很友善,训练起 来一丝不苟,也善于领会训导员的意图。

陈辉和"秀丝北"是用鲜血凝成的友 谊,爱犬获奖,他非常高兴和自豪。一年多 来,他们的感情已非常深厚,"训练警犬就 像追女朋友",陈辉说,他对"秀丝北"倾注 了全部的感情,但有时也会故意"不理"它, 冷一冷,让它反而对自己产生依赖感。



安农大工学院党委副书记刘柳:

以青春方式传递正能量

星报讯(汪小强 星级记者 俞宝强) 在安徽农业大学隆重庆祝党的十八大胜利闭 幕之际,这些天,该校的工学院就没闲着。

据该学院党委副书记刘柳介绍,从大会 闭幕到现在,全院师生积极开展丰富多彩的 校园文化活动,激发了全院师生们的爱党爱 国热情,引导师生以良好的精神面貌,学习宣 传贯彻党的十八大精神。

谈到学习十八大精神后最大的愿望时, 刘柳说:"将十八大精神贯彻落实到学生的日 常学习、生活与工作中,引导全院学生,以青 春的方式传递正能量。"

种上健康树 人生有保护

《泰康健康人生重大疾病终身保 **隨计划》由《泰康健康人生终身寿险** (分红型)》和《泰康附加健康人生终 身重大疾病保险》两款产品组合而 成,该计划充分考虑了客户的保障需 求和购买能力,具有投入少、保障全 等特点

●投保宽松:0岁(出生满30天且出 院)-70周岁

●保障病种高达32种,保障全:该保 险计划除将《重大疾病保险的疾病定义 使用规范》中定义的25种疾病纳入保障 范围外,还额外提供7种《规范》范围外的 疾病保障,使客户的重疾保障更全面。

●投保案例:

泰女十:30 周岁。泰女十非常关注 身体健康状况考虑到当前高额的医疗费 用现实,打算诵讨购买保险来进行风险 转移。购买《泰康健康人生重大疾病终 身保障计划》10份,年缴保费5000元,缴 费期20年,保险金额184730元,保险期 间终身。

保险利益简述:

1、重大疾病保险金:

保单生效一年内初患合同中所列32 种重大疾病的一种或多种, 返还所缴 5000元保费,保险合同终止。

保单生效一年后初患合同中所列 32 种重大疾病的一种或多种,可获 184730元重大疾病保险金+红利,保险

2、高残保险金:

保单生效一年内非因意外导致高 残, 返还所缴5000元保费, 保险合同 终止

若被保险人在保险期间内因意外伤 害导致高残,给付184730元高残保险 金+红利,保险合同终止。

3、身故保险金:

保单生效一年内非因意外导致身 故,返还所缴5000元保费,保险合同

保险期内因意外伤害或一年后非因 意外导致身故,可获184730元身故保险 金+红利,保险合同终止。

4、分红利益油示表:

	被保险人年末	累积红利		
保单年度	年龄	低	中	高
10	40	1156	3969	6783
22	52	6657	24404	42151
31	61	14353	52598	90842
40	70	26128	94173	162217
52	82	51231	178510	305788
61	91	79675	270469	461262
70	100	118358	393764	669169

注:红利水平采用低、中、高档进行描述,该利益演示是基于 公司的精算及其他假设,不代表公司的历史经营业绩,也不代表 对公司未来经营业绩的预期,保单的红利分配是不确定的。

以上案例仅用于产品描述,具体内容以保险条款 为准,本产品最终解释权归泰康人寿保险股份有限公 司所有。

详情请咨询泰康人寿客服电话:0551-2830888